

KR EL-Teknik ApS
Balshøje 8, 8530 Hjortshøj

CVR-nr. 35 38 36 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Karsten Reifenstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR EL-Teknik ApS Balshøje 8 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 35 38 36 70
	Stiftet: 20. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Reifenstein
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Torvet 5, 8500 Grenå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrikervirksomhed samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 913.622 kr. mod 936.980 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.402 kr. mod 28.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	913.622	936.980
1 Personaleomkostninger	-886.441	-893.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.061	-3.354
Driftsresultat	17.120	40.420
Andre finansielle indtægter	25	13
Øvrige finansielle omkostninger	-829	-2.949
Resultat før skat	16.316	37.484
2 Skat af årets resultat	-4.914	-9.196
Årets resultat	11.402	28.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	11.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.512
Disponeret i alt	11.402	28.288

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.889	46.950
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.889</u>	<u>46.950</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.889</u>	<u>46.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	52.000	64.000
	Varebeholdninger i alt	<u>52.000</u>	<u>64.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.818	115.582
	Igangværende arbejder for fremmed regning	19.500	30.500
	Tilgodehavende selskabsskat	7.486	6.404
	Andre tilgodehavender	34.596	0
	Periodeafgrænsningsposter	93.921	130.690
	Tilgodehavender i alt	<u>292.321</u>	<u>283.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>207.106</u>	<u>238.488</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.427</u>	<u>585.664</u>
	Aktiver i alt	<u>598.316</u>	<u>632.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	148.780	137.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	228.780	335.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.300	28.900
Hensatte forpligtelser i alt	25.300	28.900
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.761	37.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.321	16.440
Anden gæld	269.154	214.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.236	268.536
Gældsforpligtelser i alt	344.236	268.536
Passiver i alt	598.316	632.614

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	226.890	114.400	421.290
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.512	117.800	28.288
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	137.378	117.800	335.178
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.402	0	11.402
	80.000	148.780	0	228.780

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	804.409	828.040
Pensioner	77.000	55.508
Andre omkostninger til social sikring	5.032	9.658
	886.441	893.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.514	13.596
Årets regulering af udskudt skat	-3.600	-4.400
	4.914	9.196
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		120.552
Kostpris 1. januar		120.552
Afgang		-55.490
Kostpris 31. december		65.062
Af- og nedskrivninger 1. januar		73.602
Årets afskrivninger		10.061
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-55.490
Af- og nedskrivninger 31. december		28.173
Regnskabsmæssig værdi 31. december		36.889

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.000</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29-30 måneder og den samlede restleasingydelse er på 361 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Reifenstein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Reifenstein

Direktør

ID: 27305cf5-41de-4d48-a816-6e98eb0f05e6

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 06:13:48

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 06:53:26

Underskrevet med MitID



Karsten Reifenstein

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Reifenstein

Dirigent

ID: 27305cf5-41de-4d48-a816-6e98eb0f05e6

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:41:03

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f15ea8NXQHS251887504

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.